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February 14, 2019

Department of Corporate Services

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Ieejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai

Sub: Outcome of the Board Meeting held on 14.02.2019

Scrip Code: 500223

Dear Sir/ Madam,

In continuation of our letter dated 05.02.2019, we wish to inform you that the Board of Directors

of the Company at its meeting held today, 14.02.2019, has approved the Un-audited Financial

Results for the quarter and Nine Months ended on 31st December, 2018 after limited review,

Copy of same is enclosed for your reference.

This is for your information and record please.

Thanking You,

Yours faithfully,
For ICT Limited

Sandeep Sachdeva

Company Secretary
Encl: AA

Regd. Office: Village Chohal, Dist. Hoshiarpur (Punjab)

Corporate Identification No, (CIN): L171 17PB 1946PLC004565
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SYATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2018
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(R51 In lakhs)UNAUDI’TED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND ASSETS 8c llABIIJTlES

Quarter ended Nine months ended Year ended
December September December December December

'

March
SLNo. ,PARTICULARS 31, 201! 30, 201! 31, 2017 31, 1018 31, 2017 31, 1018

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudlted) (Unaudlted) (Unaudited) (Audlted)

1 5e even e

(a) Textiles
10,867 11,555 11,022 34 192 32,707 45,723(b) Nylon Filament varn 7,994 8,829 7,439 24,005 22,139 30,765(c) unallocated

-
-

-
»

Total
18,361 20,335 13,461 59,197 54,846 76,488Less : Inter Segment Revenue

-
e

-

Total Income from Operations 18,551 20,335 13,461 58,197 54,945 75,488
2 Se n Resul Profl v - be tax In its

lal Textiles
307 as 189 625 [689) (573)0:) Nylon Fllament Vain

99 86 149 43 49 (137)(ci Unallocated
.

.

.
-

Total
406 172 338 669 (640) (715)Less: (I) Flnance costs 915 934 927 2,719 2,752 3550

(I) other Un-alloable (lncome)/Expenditure net of! 24 (7) (107) 21 (799) (676)
(lIJExceptlonal Item

-
-

. -
-

(1055) before 1'“
(533) (755) (481) (2,011) (2,593) (3,589)

3 Se ent lnlormatlons

Se ment Assets

(3) Textiles
38,503 39,401 39,604 38,603 39,604 39,655(b) Nylon Filament varn
17,458 17,391 19,010 17,453 19,010 18,115

(c) unallocated
2,207 2,261 2,426 2,207 2,426 2,194rotal “gin! assets

55,268 58,553 51 040 58,255 61,040 60,067
Segment llabllltles

,

‘

(a) Textiles
31,705 27,873 20,736 31,705 20,736 21,522

(b) Nylon Filament Vain 14,934 11,312 10,970 14,934 10,970 10,613
(ci Unallocated

7,397 14,721 22,599 7,397 22,599 21,867
Total segment llabllltles

54,036 55,905 54,305 $4,035 54,305 54,102
Notes:

A.1 The Audit Committee has reviewed and recommended the above results, and subsequently the Board of Dlrectors have approved the same, in their
respective meeting held on February 14, 1019.

A.2 These financial results have been prepared in accordance with the lndian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Sectlon 133 of the
Companles Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accountlng Standards) Rules, 2015 and relevant amendments thereafter.

4.3 ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers" is mandatory for reporting period beginning on or after April 01, 2018 and has replaced
existing Ind AS related thereto. Under the modified retrospective approach, there were no slgniiicant adjustments required to be made to the
retained earning as at April 01, 2013. Also, the application of Ind AS 115 did not have any significant impact on recognition and measurement of
revenue and related items in the financial results for the quarter ended December 31, 2015.

AA The Company has tied up funding ol Rs. 120 crores from M/s. Phoenix ARC Private Limited. As per their sanction letter dated 21.09.2018, the
existing term loans availed by the Company from the banks has been settled by way of assignment 0! debts In their favour for Rs. 59.45 crores on

27.09.2018, part settlement of rccés dues by way of uplront payment of Rs. 40 crores against which Rs. 34 crores has been paid on 28.12.2013 and
the balance amount of Rs 6.00 crores shall be pald shortly. Further, balance shall be received on achieving certain milestones.

A.4.1 Foreign Currency Convertible Bondholders' dues have been settled at Rs. 103.69 crures (net of interest waiver) at the rate 0' exchange prevailing on
03.05.1018. t

As per the terms OI settlement, Company has to make upfront payment 0( R5. 40 crores against which Rs, 34 crores has been paid on 28.12.2018
and balance amount of Rs. 6 crorés shall be paid on receipt 0' (unds (mm M/s Phoenix ARC Pvt. Ltd. Further, the Company had completed the
process of Issuing 240300.605 Equity Shares of Rs.2.50 each at a premium of Re.o.15 each aggregating to Rs.63.68 crore on 28.12.2018. Thereafter
the company sought the approval for listing from ESE Ltd, hawever,‘ the company was directed to seek the fresh approval (rent the shareholders,
accordingly an EGM is convened on 14.02.2019.

A.4.2 Settled interest of Rs. 34.94 crores payable to rccas' holders will be accounted tor on payment basis/allotment of shares as per the past practice, as
such no provision is made in the accounts.

4.5 Debit/ credit balances in account of few parties are sublect to confirmation/ reconciliation.

4.5 Accumulated losses have resulted in erosion of substantial net worth of the Company. However, the linancial statements have been prepared on a
going basis on the strength at continued support from the promoters, bankers] other lenders. Further, the Company is in the process of disposingoff some of Its nontcore fixed assets to reduce its debts and improve its liquidity, The mangement, consldering the future plans for operation and
support of the promoters, lenders, business associates and workmen, is hopeful of improved profitability needing to lurther improvement in its
financial position.

,

'

A.7 The figures of the previous period have been regrouped/reclasslfled, wherever necessary, to Confirm to current perlod's classllicationt

Place: Hashlarpur
Date : February 14, 2019

BY ORDER OF THE BOARD
'
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Navdeep Singh & Co. Deep Complex (First Floor)
Chartered Accountants 89, Manshaia Colony

Patiala - 147001

Tel:+91-175-2302348

E-mail: canavdeep@gmail.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON INTERIM FINANCIAL RESULTS

To,

0F JCT LIMITED PURSUANT TO THE'REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING
OBLIGATION AND DISCLOSURE REQUIREMENTS! REGULATIONS‘ 2015

The Board of Directors of JCT Limited,

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited quarterly financial

results (the ‘Statement’) of JCT Limited (the “Company") for the quarter and

nine months ended December 31, 2018, attached herewith, being submitted by
the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (‘the Regulation’) read

with the SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 (‘the Circular’).

This Statement, which is the responsibility of the Company’s Management and

approved by the Board of Directors, has been prepared in accordance with the

recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34

‘Interim Financial Reporting’ (‘Ind AS 34’) prescribed under Section 133 of the

Companies Act, 2013, read with relevant rules issued there-under and other

accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a

report on this Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements

(SRE) 2410,
‘

Review of Interim Financial Information Performed by the Independent
Auditor of the Entity’ issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This

Standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance

as to whether the Statement is free of material misstatement. A review is limited

primarily to inquiries, of Company personnel and analytical procedures applied to

financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not

performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Basis of Qualified Conclusion

During the quarter and nine months ended 31.12.2018, Foreign Currency
Convertible Bondholders (FCCBs) dues have been settled at Rs. 10,367.97 Iakhs (net
of interest waiver) on 03.05.2018. As per the terms of settlement, upfront payment
of Rs. 4,000.00 lakhs is to be made, the company paid Rs. 3,400.00 lakhs and

balance payment of Rs. 600.00 Iakhs is pending. Further, the balance amount is to

be settled through allotment of Equity Shares for Rs. 6,367.97 lakhs for which

approval from the members of the company is awaited.

Settled interest of Rs. 3,493.75 lakhs payable to FCCBs' holders will be accounted

for on payment basis/allotmement of shares instead of accrual basis by the

Company. This treatment is not in line with the Indian Accounting Standards and the

provisions of the Companies Act, 2013 and the relevant rules thereunder.

Had the interest been accounted for on accrual basis as stated above, the finance

costs and loss for the quarter and nine months ended 311231018 would have been

higher by Rs. 3,493.75 lakhs. F-
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Continuation Sheet

5. Qualified Conclusion -

Based on our review conducted as above, with the exception of the matter described

in the preceding paragraph, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying Statement of Unaudited Financial Results prepared in

accordance with recognition and measurement principles laid down in the Indian

Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act,

2013 to the extent applicable, read with the relevant rules issued thereunder and

other recognized accounting practices and policies, has not disclosed the information

required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the SEBI Circular No.

CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, including the manner in which it is to be

disclosed, or that it contains any material misstatement.

6. Emphasis of Matter

We draw attention to the following matters in the Notes to the quarterly financial

results:

i. Note No. A.5 : Non-confirmation / reconciliation of balances in the accounts of

few parties.

ii. Note No. A.6 : Accumulated losses have resulted in erosion of substantial net

worth of the Company. However, the financial statements have

been prepared on going concern basis on the grounds as

disclosed in the said note.

Our opinion is not modified in respect of the above matters.

For NAVDEEP SINGH & C0.

Chartered Accountants

Firm Regn. No. 008400N

(A
MM/

ii IALA

1.:NJ
aydeep Singh)

Partner

M. No. 514726

Place: Hoshiarpur
Dated: 14'" February, 2019


